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                                              HARMONOGRAM 
23.09.2013 (poniedziałek)  

Audytorium Chemiczne 

 

8.00 – 8.15 otwarcie Sesji Sprawozdawczej  

kierownik SD prof. dr hab. in ż. Jacek Namie śnik 
 

Przewodnicz ący Sesji: prof. dr hab. in ż. Jan MAZERSKI  

 

lp. godzina doktorant rok studiów opiekun/promotor  

1 8.15-8.25 Sulej Anna III Prof. dr hab. inż. J. Namieśnik 

2 8.25-8.35 Szreniawa – Sztajnert 

Aleksandra 

II Dr hab. inż. B. Zabiegała 

3 8.35-8.45 Hewelt – Belka Weronika I Dr hab. inż. A. Kot - Wasik 

4 8.45-8.55 Bigus Paulina I prof. dr hab. inż. J. Namieśnik 

5 8.55-9.05 Dubalska Kinga II prof. dr hab. inż. J. Namieśnik 

6 9.05-9.15 Marcinkowski Łukasz II  prof. dr hab. inż. J. Namieśnik  

7 9.15-9.25 Melnyk Alma II prof. dr hab. inż. J. Namieśnik  

8 9.25-9.35 Narkowicz Sylwia III prof. dr hab. inż. J. Namieśnik  

9 9.35-9.45 Spietelun Agata IV prof. dr hab. inż. J. Namieśnik / dr hab. inż. 

M. Pilarczyk 

10 9.45-9.55 Bargańska Żaneta IV prof. dr hab. inż. J. Namieśnik 

11 9.55-10.05 Rutkowska Małgorzata II Dr hab. inż. P. Konieczka / prof. dr hab. inż. 

J. Namieśnik 

12 10.05-10.15 Bodnar Małgorzata II Dr hab. inż. P. Konieczka 

13 10.15-10.25 Wieczerzak Monika I Prof. dr hab. inż. M. Biziuk 

14 10.25-10.35 Kubica Paweł II Dr hab. inż. A. Kot - Wasik 

15 10.35-10.45 Wilczewska Kamila II Dr hab. inż. A. Kot - Wasik 

16 10.45-10.55 Jakimska Anna III Dr hab. inż. A. Kot - Wasik 

 

          10.55-11.25                                                        przerwa I (kawowa) 

 

 

Przewodnicz ący Sesji: prof. dr hab. in ż. Jan MAZERSKI  

 
17 11.25-11.35 Lehmann Sara I dr hab. inż. Ż. Polkowska 

18 11.35-11.45 Kozak Katarzyna II dr hab. inż. Ż. Polkowska 

19 11.45-11.55 Diduch Malwina III dr hab. inż. Ż. Polkowska 

20 11.55-12.05 Olkowska Ewa IV dr hab. inż. Ż. Polkowska 

21 12.05-12.15 Kukli ńska Karolina III Prof. dr hab. L. Wolska 

22 12.15-12.25 Marć Mariusz III dr hab. inż. B. Zabiegała 

23 12.25-12.35 Śliwi ńska Magdalena I Prof. dr hab. inż. W. Wardencki 

24 12.35-12.45 Wiśniewska Paulina I Prof. dr hab. inż. W. Wardencki 

25 12.45–12.55 Eichstaedt Katarzyna I Prof. dr hab. inż. T. Połoński 
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26 12.55-13.05 Kawczy ński Marcin II Dr hab. inż. M. Milewska 

27 13.05-13.15 Godlewska Sylwia III Dr hab. inz. A. Dołęga 

28 13.15-13.25 Kruczy ński Tomasz IV Prof. dr hab. inż. J. Pikies 

29 13.25-13.35 Punda Paweł III Prof. dr hab. inż. J. Rachoń / dr S. Makowiec 

30 13.35-13.45 Okuniewski Andrzej III Prof. dr hab. inż. B. Becker / dr hab. inż. J. 

Chojnacki 

 

          13.35–14.35                                                       przerwa II (obiadowa) dla doktorantów zostanie podany ciepły bufet  

 
Przewodnicz ąca Sesji: prof. dr hab. in ż. Helena JANIK  

 
31 14.35-14.45 Kwiatkowska Irmina II Dr hab. inż. W. Chrzanowski 

32 14.45-14.55 Rakowiec Paulina IV Prof. dr hab. inż. J. Stangret 

33 14.55-15.05 Chru ściel Nikola I prof. dr hab. inż. J. Hupka 

34 15.05-15.15 Księżniak Katarzyna I prof. dr hab. inż. J. Hupka 

35 15.15-15.25 Piszcz Katarzyna II prof. dr hab. inż. J. Hupka 

36 15.25-15.35 Rogala Andrzej II prof. dr hab. inż. J. Hupka 

37 15.35-15.45 Haenel Andreas IV prof. dr hab. inż. J. Hupka / dr hab. inż. M. 

Lieder 

38 15.45-15.55 Jabło ńska Milena  I dr hab. inż. M. Lieder 

39 15.55-16.05 Rybarczyk Maria I dr hab. inż. M. Lieder 

40 16.05-16.15 Denda Hubert I Prof. dr hab. inż. W. Lewandowski 

41 16.15-16.25 Modzelewski Michał III Prof. dr hab. E. Klugmann - Radziemska 

42 16.35-16.45 Konkol Izabela I dr hab. inż. A. Zaleska 

43 16.45-16.55 Latowska Anna I dr hab. inż. A. Zaleska 

44 16.55-17.05 Cybula Anna II dr hab. inż. A. Zaleska 

45 17.05-17.15 Nischk Michał III dr hab. inż. A. Zaleska 

46 17.15-17.25 Reszczyńska Joanna III dr hab. inż. A. Zaleska 

47 17.25-17.35 Klein Marek IV dr hab. inż. A. Zaleska 

 

24.09.2013 (wtorek)  
 

8.00 – 8.15 otwarcie Sesji Sprawozdawczej 

kierownik SD prof. dr hab. in ż. Jacek Namie śnik 

 
 

Przewodnicz ąca Sesji: prof. dr hab. in ż. Helena JANIK  

lp. godzina doktorant rok studiów opiekun/promotor  

1 8.15-8.25 Cysewska Magdalena I Prof. dr hab. inż. J. Haponiuk 

2 8.25-8.35 Sulyman Mohamed I Prof. dr hab. inż. J. Haponiuk 

3 8.35-8.45 Gubańska Iga I Prof. dr hab. inż. H. Janik 

4 8.45-8.55 Włoch Marcin I Dr hab. inż. J. Datta 
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5 8.55-9.05 Głowi ńska Ewa III Dr hab. inż. J. Datta 

6 9.05-9.15 Głazowska Joanna I Prof. dr hab. inż. M. Kamiński 

7 9.15-9.25 Jaszczołt Mariusz III Prof. dr hab. inż. M. Kamiński 

8 9.25-9.35 Kosi ńska Judyta III Prof. dr hab. inż. M. Kamiński 

9 9.35-9.45 Jarzynka Magdalena I prof. dr hab. inż. K. Darowicki 

10 9.45-9.55 Szulist Robert I prof. dr hab. inż. K. Darowicki 

11 9.55-10.05 Narożny Michał II prof. dr hab. inż. K. Darowicki 

12 10.05-10.15 Tobiszewski Mateusz III prof. dr hab. inż. K. Darowicki 

13 10.15-10.25 Dargacz Piotr I  dr hab. inż. A. Skwierawska 

14 10.25-10.35 Kamińska Beata II  dr hab. inż. A. Skwierawska 

15 10.35-10.45 Kertmen Ahmet I Dr hab. inż. E. Luboch 

16 10.45-10.55 Szarmach Mirosław III Dr hab. inż. E. Luboch 

 

          10.55-11.25                                                        przerwa I (kawowa) 

 
Przewodnicz ąca Sesji: prof. dr hab. in ż. Barbara BECKER  

 
17 11.25-11.35 Jasiński Artur I Prof. dr hab. inż. M. Bocheńska 

18 11.35-11.45 Łukasik Natalia II Prof. dr hab. inż. M. Bocheńska 

19 11.45-11.55 Trzciński Konrad I Prof. dr hab. A. Lisowska - Oleksiak 

20 11.55-12.05 Wicikowska Beata II Prof. dr hab. A. Lisowska - Oleksiak 

21 12.05-12.15 Borowa  - Mazgaj Barbara I Prof. dr hab. inż  J. Konopa / Dr hab. inż. Z. 

Mazerska 

22 12.15-12.25 Krajewska Ewelina I Prof. dr hab. J. Kur 

23 12.25-12.35 Wicka Monika I Prof. dr hab. J. Kur 

24 12.35-12.45 Pawlak Dorota II Prof. dr hab. J. Kur 

25 12.45-12.55 Ferra Bartłomiej III Prof. dr hab. J. Kur / dr inż. L. Holec - 
Gąsior 

26 12.55-13.05 Pilipczuk Justyna III Prof. dr hab. J. Kur 

27 13.05-13.15 Kordalewska Milena II Dr hab. inż. A. Brillowska - Dąbrowska 

28 13.15-13.25 Gorzelak Patrycja I Prof. dr S. Raina 

29 13.25-13.35 Grygoryshyn Khrystyna I Prof. dr S. Raina 

30 13.35-13.45 Stupak Anna I Prof. dr S. Raina 

31 13.45-13.55 Kobylak Natalia II Prof. dr S. Raina 

 

          13.55–14.55                                                       przerwa II (obiadowa) dla doktorantów zostanie podany ciepły bufet  

 
Przewodnicz ący Sesji: prof. dr hab. in ż. Marek BIZIUK  

 
 
32 14.55-15.05 Szemiako Kasjan III Dr hab. B. Krawczyk 

33 15.05-15.15 Podolak Justyna II Dr hab. inż. P. Sachadyn 

34 15.15-15.25 Koss Izabela I Dr hab. inż. A. Bartoszek - Pączkowska 

35 15.25-15.35 Pawlak Anna II Prof. dr hab. inż. R. Andruszkiewicz 
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36 15.35-15.45 Szwarc Katarzyna II Dr hab. inż. J. Pawlak 

37 15.45-15.55 Jastrz ębowska Kamila II Prof. dr hab. inż. S. Milewski 

38 15.55-16.05 Zalewska Magdalena II Prof. dr hab. inż. S. Milewski 

39 16.05-16.15 Schielmann Marta III Prof. dr hab. inż. S. Milewski 

40 16.15-16.25 Gorczyca Grzegorz IV Prof. dr hab. inż. S. Milewski 

41 16.25-16.35 Kwiatkowska Karolina IV Prof. dr hab. inż. S. Milewski 

42 16.35-16.45 Miszkiel Aleksandra IV Prof. dr hab. inż. S. Milewski 

43 16.45-16.55 Kalathiya Umesh I Dr hab. inż. M. Bagiński 

44 16.55-17.05 Serocki Marcin III Prof. dr hab. inż. A. Składanowski 

45 17.05-17.15 Januchta Wioleta II Dr hab. inż. K. Dzierzbicka / prof. dr hab. 

inż. A. Składanowski 

46 17.15-17.25 Prejs Michał I Dr hab. inż. K. Dzierzbicka 

47 17.25-17.35 Iwaszkiewicz – Grze ś Dorota III Dr hab. inż. K. Dzierzbicka 

 

 


